
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від "05" серпня 2019 року                                                                                 № 37-р                                                                            

 
Про внесення змін до посадових інструкцій 

виконавчого апарату Баштанської районної ради  

 
Відповідно до частини сьомої статті 55, статті 58 Закону України від              

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі розпорядження голови районної ради від 01 серпня 2019 року №36-р «Про 

внесення змін до структури, чисельності, схем посадових окладів виконавчого 

апарату Баштанської районної ради, затверджених рішенням районної ради від     

19 червня 2017 року №18», зобов’язую:  
 

1. Внести зміни до посадових інструкцій працівників виконавчого апарату 

Баштанської районної ради, затверджених розпорядженням голови районної ради 

від 23 березня 2015 року №22-р «Про затвердження посадових інструкцій посадо-

вих осіб та працівників виконавчого апарату Баштанської районної ради»: 
 

1) робітника з комплексного обслуговування адмінбудинку, споруд, об-

ладнання районної ради та райдержадміністрації, змінивши слова «робітник з 

комплексного обслуговування адмінбудинку, споруд, обладнання районної ради та 

райдержадміністрації» у назві посадової інструкції її розділів та у самому тексті 

інструкції словами «робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків» 

у відмінках згідно з текстом; 
 

2) водія районної ради, змінивши слово «водій» у назві посадової інструкції її 

розділів та у самому тексті інструкції словами «водій автотранспортних засобів» у 

відмінках згідно з текстом; 
 

3) прибиральниці районної ради, змінивши слово «прибиральниця» у назві 

посадової інструкції її розділів та у самому тексті інструкції словами 

«прибиральник службових приміщень» у відмінках згідно з текстом. 
 

2. Внести зміни до посадової інструкції молодшого спеціаліста районної ради, 
затвердженої розпорядженням голови районної ради від 13 квітня 2017 року №33-р 

«Про затвердження посадових інструкцій працівників виконавчого апарату Баш-

танської районної ради», змінивши слова «молодший спеціаліст» у назві посадової 

інструкції її розділів та у самому тексті інструкції словом «спеціаліст» у відмінках 

згідно з текстом. 

 

 

Голова районної ради                                                                    А. ПЕТРОВ 


